
    

KLASA:021-05/18-01/_____ 

URBROJ:238/11-01/1-18-___        

Jakovlje, ____. ožujka   2018.         

         

         
 
 Na temelju članka 55. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Jakovlje 
(Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na 
___.  sjednici održanoj dana ____. ožujka  2018.  godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  

O PRIHVAĆANJU SKRAĆENOG ZAPISNIKA 

 
 
 Prihvaća se skraćeni zapisnik sa  6. sjednice Općinskog  vijeća  Općine  
 
Jakovlje održane dana 31. siječnja 2018. godine u prostorijama Općine Jakovlje.  

 
 
 
 
 
                                                                               PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 
          Marijan Capek 
                   
                
 


